
1

4236 Serfaus - Fiss - Ladis - Ried i. O. - Prutz - Landeck

Gültig ab 13.12.2020

.HALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Serfaus Seilbahn  ab
Serfaus Hotel Post
Serfaus Gh Schwarzer Adler
Serfaus Muiren
Serfaus Parkcafé (Steig B)
Serfaus Feld
Fiss Leite Parkplatz
Fiss Gemeindeamt (Steig B)
Fiss Mittelschule
Fiss Abzw Fisser Höfe
Fiss Fisser Höfe
Ladis Überwasser
Ladis Seilbahn
Ladis Dorf
Ladis Unterdorf
Ried i. O. Gemeindeamt
Ried i. O. Seilbahn
Prutz Mittelschule
Prutz Schwimmbad
Prutz Innbrücke
Prutz Eni-Tankstelle
Prutz Untergufer
Zams Parkanlage
Landeck-Zams Bahnhof (Steig D)
Landeck Perjener Brücke
Landeck Zentrum (Steig D)  an

06:15
06:20
06:22
06:23
06:25
06:27
06:29
06:30

06:31
06:32
06:35
06:37
06:39
06:41
06:48
06:49
06:50
06:52
06:54
06:56
06:56
07:08
07:11
07:12
07:13

08:00
08:05
08:07
08:08
08:10
08:12
08:14
08:15

08:16
08:17
08:20
08:22
08:24
08:26
08:33
08:34
08:35
08:37
08:39
08:41
08:41
08:53
08:56
08:57
08:58

09:20
09:25
09:27
09:28
09:30
09:32
09:34
09:35

09:36
09:37
09:40
09:42
09:44
09:46
09:53
09:54
09:55
09:57
09:59
10:01
10:01
10:13
10:16
10:17
10:18

36

11:10
11:15
11:17
11:18
11:20
11:22
11:24
11:25

11:26
11:27
11:30
11:32
11:34
11:36
11:43
11:44
11:45
11:47
11:49
11:51
11:51
12:03
12:06
12:07
12:08

12:45
12:50
12:52
12:53
12:55
12:57
12:59
13:00

13:01
13:02
13:05
13:07
13:09
13:11
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:26
13:26
13:38
13:41
13:42
13:43

36

13:45
13:50
13:52
13:53
13:55
13:57
13:59
14:00

14:01
14:02
14:05
14:07
14:09
14:11
14:18

35

15:50
15:55
15:57
15:58
16:00
16:02
16:04
16:05

16:06
16:07
16:10
16:12
16:14
16:16
16:23
16:24
16:25
16:27
16:29
16:31
16:31
16:43
16:46
16:47
16:48

38

15:50
15:55
15:57
15:58
16:00
16:02
16:04
16:05
16:06
16:06
16:07
16:10
16:12
16:14
16:16
16:23
16:24
16:25
16:27
16:29
16:31
16:31
16:43
16:46
16:47
16:48

17:15
17:20
17:22
17:23
17:25
17:27
17:29
17:30

17:31
17:32
17:35
17:37
17:39
17:41
17:48
17:49
17:50
17:52
17:54
17:56
17:56
18:08
18:11
18:12
18:13

36

18:15
18:20
18:22
18:23
18:25
18:27
18:29
18:30

18:31
18:32
18:35
18:37
18:39
18:41
18:48
18:49
18:50
18:52
18:54
18:56
18:56
19:08
19:11
19:12
19:13

Montag bis Samstag, wenn Werktag

35 täglich, außer Mittwoch, wenn Schultag in Tirol

38 Mittwoch, wenn Schultag in Tirol

36 täglich von 04.01.21 bis 11.04.21

 Österreichische Postbus AG, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif: www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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WE ARE FAMILY.® 

SERFAUS-FISS-LADIS.AT

„SCOTTY“ Routenplaner / route planner

fahrplan.oebb.at



WE ARE FAMILY.® 

SERFAUS-FISS-LADIS.AT

0

4236 Landeck - Prutz - Ried i. O. - Ladis - Fiss - Serfaus

Gültig ab 13.12.2020

.HALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Landeck Zentrum (Steig D)  ab
Landeck Perjener Brücke
Landeck-Zams Bahnhof (Steig D)
Zams Zentrum
Prutz Untergufer
Prutz Eni-Tankstelle
Prutz Innbrücke
Prutz Schwimmbad
Prutz Mittelschule
Ried i. O. Seilbahn
Ried i. O. Gemeindeamt  an
Ried i. O. Gemeindeamt  ab
Ladis Unterdorf
Ladis Dorf
Ladis Seilbahn
Ladis Überwasser
Fiss Fisser Höfe
Fiss Abzw Fisser Höfe
Fiss Mittelschule
Fiss Gemeindeamt (Steig A)
Fiss Leite Parkplatz
Serfaus Feld
Serfaus Parkcafé (Steig A)
Serfaus Muiren
Serfaus Hotel Post
Serfaus Seilbahn  an

36

06:22
06:23
06:25
06:27
06:41
06:41
06:43
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:57
06:59
07:01
07:03
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:16

06:52
06:53
06:55
06:57
07:11
07:11
07:13
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:27
07:29
07:31
07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:41
07:43
07:45
07:48
07:52

08:10
08:11
08:13
08:15
08:29
08:29
08:31
08:33
08:34
08:35
08:37
08:38
08:45
08:47
08:49
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:59
09:01
09:03
09:06
09:10

36

10:05
10:06
10:08
10:10
10:24
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:40
10:42
10:44
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:54
10:56
10:58
11:01
11:05

11:10
11:11
11:13
11:15
11:29
11:29
11:31
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:45
11:47
11:49
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:59
12:01
12:03
12:06
12:10

12:45
12:46
12:48
12:50
13:04
13:04
13:06
13:08
13:09
13:10
13:12
13:13
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:38
13:41
13:45

36

14:35
14:42
14:44
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
14:58
15:00
15:03
15:07

37

14:40
14:41
14:43
14:45
14:59
14:59
15:01
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:15
15:17
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:31
15:33
15:36
15:40

16:10
16:11
16:13
16:15
16:29
16:29
16:31
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:45
16:47
16:49
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:01
17:03
17:06
17:10

18:10
18:11
18:13
18:15
18:29
18:29
18:31
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:45
18:47
18:49
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:01
19:03
19:06
19:10

36 täglich von 04.01.21 bis 11.04.21 37 Samstag, wenn Werktag von 09.01.20 - 11.04.21

 Österreichische Postbus AG, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif: www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.

1
3

-4
2

3
-6

-1
-j2

1
, 1

5
.1

2
.2

0
2

0
 1

1
:0

7
:1

2

„SCOTTY“ Routenplaner / route planner

fahrplan.oebb.at


